
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní formulář 

www.odboryvarroc.cz, email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

KANCELÁŘ ODBORŮ BUDE UZAVŘENA OD STŘEDY 27.7.  

DO PÁTKU 5.8. Z DŮVODU DOVOLENÉ 

VOLBY ZV A DARK - TERMÍN VOLEB 17.-18.10.2022  

Po schválení termínu voleb konferencí ZO, dopracoval výbor ZO tzv. Rozhodnutí k volbám.  

A zároveň vydáváme Návrh kandidáta do ZV a DaRK. Dokumenty naleznete na 

www.odboryvarroc.cz . Od dnešního dne může každý člen naší organizace navrhnout člena ZO jako 

kandidáta. Návrhy odevzdávejte osobně v kanceláři odborů u Jany Hudákové. 

MIMOŘÁDNÝ PŘÍSPĚVEK ODBORÁŘE NA PŘEKÁŽKÁCH  

Na schůzce závodního výboru dne 28. 6. 2022 byla schválena úprava mimořádného příspěvku  

ve výši 1000 Kč s platností pro FY 2023 (1.4.2022-31.3.2023) pro členy odborů, kteří budou  

na překážkách ze strany zaměstnavatele ve výši 65 % dle následujících pravidel: 

• Jednorázový příspěvek ve výši 1000 Kč za kalendářní měsíc. 

• Nárok má odborář pouze v kalendářním měsíci, kdy je na překážkách 65 %. 

• Čerpání překážek 65 % je minimálně 5 dní v kalendářním měsíci. 

• Příspěvek se vyplácí na základě předložení mzdového lístku k ověření překážek zaměstnance. 

• O příspěvek je nutno požádat ihned v následujícím měsíci po vzniku nároku.  

KABÁT 27.10.2022 - OSTRAVA 

Turné kapely Kabát 2020 bylo kvůli Covidu několikrát přesunuto. Máte možnost 

zakoupit u nás vstupenky na tuto akci, včetně dopravy. Cena vstupenky (sektor 

A2) pro odboráře 600,- Kč, pro neodboráře 900,- Kč. Máme posledních 20 

vstupenek. 

Žádám ty, kteří vstupenky mají již zakoupeny, aby nás informovali, zda platí jejich zájem využít 

dopravu autobusem, někteří mají nahlášenou vlastní dopravu autem. Na základě zájmu o dopravu 

budeme objednávat autobus. 

ČERVENEC – SRPEN 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/


 

2 
 

TERMÁLY KEHIDA - PODZIMNÍ TERMÍN 
Pobyt v oblíbených termálech Kehidakustány jsme pro vás připravili v podzimním termínu  

3.11.-6.11.2022. Jedná se o pobyt s bohatou polopenzí, ubytování na tři noci a vstup do termálů, 

včetně výletu do nedalekého městečka Hevíz. 

Cena za pobyt je pro odboráře a jeho rodinného příslušníka (1+1) včetně pojištění 3100 Kč,  

cena pro neodboráře a jeho rodinného příslušníka (1+1) včetně pojištění je 5200 Kč. 

Přihlášky přijímáme od 7.7. do 30.8., v případě 

vysokého zájmu budou upřednostněni ti odboráři, kteří 

neměli v letošním roce přidělenou zahraniční 

dovolenou, nebyli v Kehidě v jarním termínu. Ostatní 

budeme evidovat jako náhradníky a po uzávěrce 

přihlášek zveřejníme seznam účastníků podzimního 

termínu v materiálech důvěrníků v září. Po zaplacení zájezdu (splatnost 20.9.) se na zrušení zájezdu 

vztahuje storno poplatek dle podmínek CK Valaška. 

SPORTOVNÍ KOMISE – FOTBAL 
Sportovní komise připravuje fotbalové tradiční utkání  

„O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ“, mezi ZO OS KOVO Hanon 

Systems a ZO OS KOVO Varroc. Uskuteční se v pátek 2.9.2022 od 16,00 se koná 

na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA. Zájemci – fotbalisti, kontaktujte Petra Vahalíka, 

tel. 556623529 

 

TURISTICKÝ VÍKEND 

V DEŠTNÉ 7.-9.10.2022 
Sportovní komise připravila víkend v Orlických horách 

na říjnový víkend, kde budou pro zájemce připraveny 

turistické trasy, kdy nás autobs vysadí na smluveném 

místě a vyzvedne na místě našeho plánovaného cíle, trasy budou cca 15-21 km. Samozřejmě je 

možnost individuálních výletů z místa ubytování po okolí. Přihlášky přijímáme – máme posledních 

6 míst. 

Cena odborář a jeho rodinný příslušník (max 4 osoby - rodina) - cena 1200 Kč za osobu 

Neodborář a jeho jeden rodinný příslušník – cena 1800 Kč za osobu 



 

3 
 

 

REKONDIČNÍ POBYTY – PODZIMNÍ TERMÍNY 
PRO REKONDIČNÍ POBYTY, které se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10 2021 BYLO 

SCHVÁLENO SNÍŽENÍ ODPRACOVANÝCH HODIN NA NOČNÍCH SMĚNÁCH. Rekondiční 

pobyt je určen všem, kteří v minulém kalendářním roce odpracovali 300 hodin na nočních směnách. 

Aktuální přihláška je umístěna ve směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na 

www.odboryvarroc.cz 

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 

v Bystřici pod Hostýnem. Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě 

pobytu zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. Rekondice ve všech lázních začínají 

nedělí 2.10. končit budou pátkem 16.12.  

Termíny v Bystřici a Jeseníku jsou pouze na zpětné potvrzení rezervace. 

POSTUP REZERVACE: 

VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH  

PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 

KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO DNY. DLE KOLEKTIVNÍ 

SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 

ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč dle 

platného Hospodářské řádu po pobytu). 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ 

VÝROBY A NEMÁME NA NĚ NÁHLED. TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Pro rekondiční pobyt na ŘÍJEN předávejte na ZV OS KOVO se složením 1000,- Kč do 1. ZÁŘÍ. 

Pro rekondiční pobyt na LISTOPAD předávejte na ZV OS KOVO s 1000,- Kč do 1. ŘÍJNA 

Pro rekondiční pobyt na PROSINEC předávejte na ZV OS KOVO s 1000,- Kč do 1. LISTOPADU. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 2.9., 7.10., 4.11., 2.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁV. VÝBORU 12.7., 16.8., 6.9., 20.9., 4.10., 25.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12. 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

4 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ZA ČLENSTVÍ V ODBORECH  

Letošní konference ZV OS KOVO, kromě volebního řádu schválila návrhy změn v řádu 

hospodářském, čímž se rozšířily výhody člena o následující čtyři novinky: 

PŘÍSPĚVEK NA BRÝLE ve výši 500 Kč (lékařská žádanka na jméno člena + doklad o zaplacení) 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ, PLATÍ TAKÉ NA ŠKOLY V PŘÍRODĚ, 

ADAPTAČNÍ KURZY, příspěvek ve výši 1500 Kč. (příspěvek na jednu z těchto akcí) 

ODMĚNY ZA DÁRCOVSTVÍ, za 4-9 odběrů v kalendářním roce jednorázově 500,- Kč,  

za 10 a více odběrů odměna 1000,- Kč (výplata leden-únor následující rok na základě předložení 

potvrzení k daním, nebo kartičky odběrů dárce, výplata začne za rok 2022 v lednu 2023) 

V platnosti zůstávají všechny ostatní výhody, vše najdete v Hospodářském řádu na webových 

stránkách www.odboryvarroc.com 

 

V platnosti zůstávají všechny dosavadní výhody, příspěvky a dary. 

PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÝ TÁBOR – 1500 Kč 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 Kč poukázka na pohonné hmoty 

DAR PŘI JUBILEU 50 A 60 LET – 2000,- Kč  

DAR PŘI ODCHODU Z DŮVODU REORGANIZACE, ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOSTI, 

NEBO ODCHOD NA DŮCHOD – výše je dle délky členství v odborech (1000-5000 Kč)  

VÁNOČNÍ POUKÁZKA – hodnota 1500,- Kč 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING NEBO KUŽELKY, PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO, člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ, dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI, dar z odborů 2000 Kč oproti originálu  

paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH) 

bude vyplaceno do výše 500,- Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, 

webu, nebo na „V“. 

DAR MDŽ – v březnu poukázka DROGERIE 200,- Kč. Platí i pro ženy na mateřské a nemocenské. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 

 

http://www.odboryvarroc.com/


 

5 
 

CHCETE AKTUALITY Z ODBORŮ NA EMAIL? 
 

Systém TREWIS je portál, na kterém jsou evidování všichni členové OS KOVO České republiky  

a jeho prostřednictvím můžeme svým členům zasílat na email aktuální měsíční materiály, novinky, 

výzvy k vyzvednutí např. poukázek, připomínky důležitých událostí, termíny přihlašování  

a podobně. Email bude chodit pod hlavičkou odborů, v názvu bude TREWIS-KOVO,  

po otevření, případně při odpovědi se vám objeví, kdo email z odborů poslal. 

Pokud jste nic neobdrželi a máte zájem dostávat občas informace, mohlo se stát, že vaše emailová 

adresa je chybně evidována, nebo jste ji u nás nenahlásili, v tom případě ji pošlete na email 

jhudakov@varroclighting.com 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
• FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

• V/Varrocshare/KOVO  

• INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 2. 9. 2022 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený předseda ZV OS KOVO VARROC 

 

 

 

 

 

Všem zaměstnancům Varroc přejeme příjemnou dovolenou, 

zasloužený odpočinek, poznání krás nejen naší země, bezpečné 

cestování a mnoho nových zážitků, užijte si léto. 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

